21.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=A9331B62386AFEAAC8DA8619B5D577C5&SORTTYPE=2&BASENODE=23601&ts… 1/5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2020 г. N 2102

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА БЕРДСКА ОТ 02.11.2015 N 3777 "ОБ ОРГАНИЗАЦИИ

ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО
ЗНАЧЕНИЯ В РАЙОНЕ УЛ. РЕПИНА ГОРОДА БЕРДСКА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ - ГОРОДСКОГО ПАРКА"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 2 Федерального закона
от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Устава города Бердска,
учитывая сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 02.11.2015 N 3777
"Об организации особо охраняемой природной территории местного значения в районе ул.
Репина города Бердска Новосибирской области - городской парк", дополнив приложением N 2
согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в общедоступных местах,
определенных статьей 25.1 Устава города Бердска, и разместить на официальном сайте
администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска

Е.А.ШЕСТЕРНИН

Приложение
к постановлению

администрации города Бердска
от 26.08.2020 N 2102

"Приложение N 2
к постановлению

администрации города Бердска
от 02.11.2015 N 3777

СВЕДЕНИЯ

О ГРАНИЦАХ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО
ЗНАЧЕНИЯ - ГОРОДСКОГО ПАРКА В РАЙОНЕ УЛ. РЕПИНА

ГОРОДА БЕРДСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Графическое описание местоположения границ ООПТ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=LAW&n=357117&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=132119&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D12&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=LAW&n=359013&dst=100390&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=132119&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100390%3Bindex%3D12&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW049&n=129654&dst=100860&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=132119&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100860%3Bindex%3D12&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW049&n=127864&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=132119&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D13&date=21.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=doc&base=RLAW049&n=129654&dst=100253&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=132119&REFBASE=RLAW049&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100253%3Bindex%3D14&date=21.12.2020

21.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=A9331B62386AFEAAC8DA8619B5D577C5&SORTTYPE=2&BASENODE=23601&ts… 2/5

Сведения о характерных точках границы земельного участка

Номер
точки

Координаты

X, м Y, м

1 2 3

1 462 794,68 4 208 638,17

2 462 731,83 4 208 624,31

3 462 735,31 4 208 598,14

4 462 698,50 4 208 592,81

5 462 662,27 4 208 588,02

6 462 661,94 4 208 589,97

https://login.consultant.ru/link/?rnd=842FFF378B163CF604E4AA61BE5FF9E3&req=obj&base=RLAW049&n=132119&dst=32768&date=21.12.2020

21.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=A9331B62386AFEAAC8DA8619B5D577C5&SORTTYPE=2&BASENODE=23601&ts… 3/5

7 462 622,55 4 208 583,03

8 462 618,22 4 208 607,66

9 462 574,44 4 208 603,19

10 462 587,33 4 208 468,68

11 462 651,94 4 208 499,85

12 462 675,40 4 208 510,42

13 462 714,39 4 208 520,34

14 462 754,04 4 208 528,27

15 462 761,64 4 208 527,65

16 462 754,64 4 208 552,91

17 462 773,11 4 208 557,17

18 462 775,09 4 208 550,00

19 462 776,92 4 208 542,98

20 462 779,80 4 208 543,73

21 462 780,55 4 208 540,82

22 462 777,75 4 208 540,10

23 462 779,88 4 208 532,21

24 462 794,89 4 208 531,94

25 462 793,08 4 208 543,57

26 462 816,82 4 208 547,64

27 462 814,44 4 208 559,72

28 462 810,77 4 208 579,74

29 462 803,33 4 208 578,28

30 463 203,10 4 208 690,71

31 463 031,38 4 208 667,91

32 463 030,50 4 208 623,41

33 462 988,32 4 208 627,78

34 462 987,25 4 208 660,58

35 462 971,25 4 208 632,87

36 462 930,77 4 208 628,66

21.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=A9331B62386AFEAAC8DA8619B5D577C5&SORTTYPE=2&BASENODE=23601&ts… 4/5

37 462 911,83 4 208 626,38

38 462 918,83 4 208 518,52

39 462 926,19 4 208 582,45

40 462 928,07 4 208 587,14

41 462 932,17 4 208 585,60

42 462 930,38 4 208 597,94

43 462 953,98 4 208 600,99

44 462 951,87 4 208 614,53

45 462 991,45 4 208 620,07

46 462 997,30 4 208 591,00

47 462 955,91 4 208 583,75

48 462 956,29 4 208 580,35

49 462 951,74 4 208 579,88

50 462 952,03 4 208 577,50

51 462 933,49 4 208 575,09

52 462 924,85 4 208 578,70

53 462 927,03 4 208 572,77

54 462 930,31 4 208 568,00

55 462 935,64 4 208 564,84

56 462 945,63 4 208 566,99

57 463 000,05 4 208 582,43

58 462 993,85 4 208 612,85

59 463 032,49 4 208 620,80

60 463 038,71 4 208 594,58

61 463 016,19 4 208 588,83

62 463 016,93 4 208 585,66

63 463 049,58 4 208 591,07

64 463 116,77 4 208 608,35

65 463 134,38 4 208 612,25

66 463 185,51 4 208 614,44

21.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=A9331B62386AFEAAC8DA8619B5D577C5&SORTTYPE=2&BASENODE=23601&ts… 5/5

67 463 202,83 4 208 619,99

68 463 200,35 4 208 631,61

69 463 213,82 4 208 634,71

70 463 207,45 4 208 662,90

71 463 204,66 4 208 676,61

".